

 <p>Email: dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in</p> <p>दूरध्वनी क्र. ०२२-२६६६७३७६</p>	 <p>सत्यमेव जयते</p> <p>महाराष्ट्र शासन गृह विभाग मुंबई पोलीस</p>	 <p>पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई</p>
<p>पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम उपनगरे, मुंबई यांचे कार्यालय, सशस्त्र पोलीस प्रशिक्षण, क्रिडा व कल्याण इमारत, पहिला मजला, १/७, कालीना, सांताक्रुझ चेंबुर लिंक रोड, कलीना युनिवर्सिटी समोर, सांताक्रुझ (पुर्व), मुंबई जा.क्र. १८४५/पोडआ/प.उ./ वाहतूक /तात्पु./अधि./२०२४ दि. १०/०९/२०२४</p>		

वार्तापत्र

पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, आकुर्ली रोड सब वे येथे रस्ता रुंदीकरण कामकाज करण्याकरीता आकुर्ली ब्रिज सबवे येथुन दि.११/०९/२०२४ ते दि. १०/१०/२०२४ या कालावधीकरीता २४ तास सर्व प्रकारच्या वाहनांना तात्पुरत प्रवेशबंदी करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग -

१) कांदिवली स्टेशन कडून लोखंडवाला संकूल कडे जाणारी वाहने पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, उत्तर वाहीनी ग्राव्हेंल्स मॉल्स समोरील सर्विस रोडने जावून ठाकूर उडडाण पुलाखालून यु टर्न घेउन दक्षिण वाहिनीवरील दुर्गामाता मंदिर येथील सर्विस रोडने जाउन आकुर्ली रोडने लोखंडवाला कडे जातील.

२) लोखंडवाला संकूल येथून कांदिवली स्टेशन कडे जाणारी वाहने संभाजी चौकी येथील समतानगर पोलीस ठाणे समोरील रोडने पश्चिम द्रुतगती महामार्गावर येउन दक्षिण वाहिनी वरील टाईम्स ऑफ इंडीया ब्रिज खालून यु टर्न घेउन उत्तर वाहिनी सर्विस रोडने कांदिवली स्टेशन कडे जातील.

जन्ता व मोटर धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

दिनांक:- १०/०९/२०२४

ठिकाण :- मुंबई



(समाधान पवार)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे, मुंबई
अतिरिक्त कार्यभार



Tel No. :- 022-26667376

Mall ID :- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग



OFFICE OF THE,
DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE,
TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN,
KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W. No. 1845/DCP/TRF/WEST/SUB/TEMP./NOT./2024

DT: 10 / 09 /2024

PRESS NOTE

In Samtanagar Traffic Divison for the widening of Akurli Road Subway, all types of vehicles will be temporarily banned at Akurli Subway for 24 Hrs From 11/09/2024 to 10/10/2024.

Alternative Routs -

- 1) Vehicles going to Lokhandwala Complex from Kandivali Station will take Western Expressway, North bound through service road in front of Grovels Malls, take a U turn under Thakur Bridge and take service road at Durgamata Mandir on South bound and proceed to lokhandwala via Akurli Road.
- 2) Vehicles going from Lokhandwala Sankul to Kandivali Station will use the road opposite to Samtanagar Police Station to Western Expressway and take a U turn under the Times of India Bridge on the South bound and take the North bound Service Road to Kandivali Station.

Members of public and motorist are hereby requested to take a note of the above changes and cooperate with the police.

Place - Mumbai

Date :- 10 /09/ 2024



(Samadhan Pawar)
Dy. Commissioner of Police, Traffic
Western Suburbs, Mumbai
Additional Charge





Tel No. :- 022-26667376

Mail ID :- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग



OFFICE OF THE,
DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE,
TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN, KALINA,
SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W. No. 1845 /DCP/TRF/WEST/ SUB /TEMP./NOT./2024

DT: 10 / 09 /2024

NOTIFICATION / O R D E R

I, Samadhan Pawar , Dy. Commissioner of Police, Traffic, Western Suburbans Mumbai (Additional Charge), in exercise of the powers conferred on me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 do hereby order as under

Not No 159 / DCP (Sub) / Traffic / Temp./2024.

Dated 10/09/2024

In Samtanagar Traffic Division for the widening of Akurli Road Subway, all types of vehicles will be temporarily banned at Akurli Subway for 24 Hrs From 11/09/2024 to 10/10/2024.

Alternative Routs -

- 1) Vehicles going to Lokhandwala Complex from Kandivali Station will take Western Expressway, North bound through service road in front of Grovels Malls, take a U turn under Thakur Bridge and take service road at Durgamata Mandir on South bound and proceed to lokhandwala via Akurli Road.
- 2) Vehicles going from Lokhandwala Sankul to Kandivali Station will use the road opposite to Samtanagar Police Station to Western Expressway and take a U turn under the Times of India Bridge on the South bound and take the North bound Service Road to Kandivali Station.

Issued under my seal and signature of the 10th day of September 2024.




Place - Mumbai

Date : 10/09/ 2024



(Samadhan Pawar)
Dy. Commissioner of Police, Traffic
Western Suburbs, Mumbai
Additional Charge



 <p>Email: dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in दूरध्वनी क्र. ०२२-२६६६७३७६</p>	 <p>सत्यमेव जयते महाराष्ट्र शासन गृह विभाग मुंबई पोलीस</p>	 <p>पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांतक्रुझ (पुर्व) मुंबई दि. १०/०९/२०२४</p>
<p>जा.क्र. १८४५९/पोउआ/प.उ./वाहतूक/तात्पु./अधि./२०२४</p>		<p>दि. १०/०९/२०२४</p>

अधिसूचना/आदेश

मी, समाधान पवार, पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक, (पश्चिम उपनगरे) मुंबई (अतिरिक्त कार्यभार) मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र.५९), सह शासकीय अधिसूचना क्र.एम.व्ही.ए.०५८९/सी.आर - १०६१/टी.आर.ए - २, दिनांक १९ मे १९९० नुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तीचा वापर करून खालीलप्रमाणे आदेश निर्गमित करण्यात येत आहे.

अधिसूचना क्र. १५९/पोउआ/उपनगरे/वा/तात्पुरती/२०२४, दि. १०/०९/२०२४

पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, आकुर्ली रोड सबवे येथे रुंदीकरण कामकाज करण्याकरीता आकुर्ली ब्रिज सबवे येथून सर्व प्रकारच्या वाहनांना दि.११/०९/२०२४ ते दि.१०/१०/२०२४ या कालावधीकरीता २४ तास सर्व प्रकारच्या वाहनांना तात्पुरती प्रवेशबंदी करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग -

- कांदिवली स्टेशन कडून लोखंडवाला संकूल कडे जाणारी वाहने पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, उत्तर वाहिनी ग्राव्हेंल्स मॉल्स समोरील सर्विस रोडने जावून ठाकूर उड्डाण पुलाखालून यु टर्न घेउन दक्षिण वाहिनीवरील दुर्गामाता मंदिर येथील सर्विस रोडने जावून आकुर्ली रोडने लोखंडवाला कडे जातील.
- लोखंडवाला संकूल येथून कांदिवली स्टेशन कडे जाणारी वाहने संभाजी चौकी येथील समतानगर पोलीस ठाणे समोरील रोडने पश्चिम द्रुतगती महामार्गावर येउन दक्षिण वाहिनी वरील टाईम्स ऑफ इंडीया ब्रिज खालून यु टर्न घेउन उत्तर वाहिनी सर्विस रोडने कांदिवली स्टेशन कडे जातील.

सदर आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक १०/०९/२०२४ रोजी प्रसिध्द करण्यात आलेला आहे

दिनांक:-१०/०९/२०२४

ठिकाण :-मुंबई



(समाधान पवार)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक
पश्चिम उपनगरे मुंबई
अतिरिक्त कार्यभार